
 
Uchwała Nr 604/04r 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 14 lipca 2004r 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr 82/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
16.04.2003r. w sprawie powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i 
upoważnienia do składania oświadczeń woli. 
 

Na podstawie art.28a ust.2 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(tj. Dz.U. z 2003r. Nr 15 poz.148 oraz art.57 ust.5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (tj. Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1590 z 
późn.zm.), w związku ze zmianami w postępowaniach w sprawie zamówień publicznych 
wprowadzonymi uchwałą Zarządu Województwa nr 519/2004 z dnia 2 czerwca 2004r. w 
sprawie zasad udzielania zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej 
oraz uchwałą nr 567/04 z dnia 23 czerwca 2004r. w sprawie zmian w �zasadach udzielania 
zamówień publicznych i regulaminu pracy komisji przetargowej� uchwala się, co następuje: 

§ 1. 
 

W uchwale Nr 82/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 16.04.2003r. w sprawie 
powierzenia obowiązków w zakresie gospodarki finansowej i upoważnienia do składania 
oświadczeń woli wprowadza się następujące zmiany: 
1. §2 otrzymuje brzmienie: 

�W ramach powierzonych obowiązków Pan Wiesław Młynarczyk jest zobowiązany do 
dokonywania zamówień publicznych o wartości do 6.000 euro, do których nie stosuje się 
ustawy o zamówieniach publicznych, a związanych z zadaniami Departamentu 
Infrastruktury�. 

2. Skreśla się § 3. 
3. §4 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

�Upoważnia się Pana Wiesława Młynarczyka, Dyrektora Departamentu  Infrastruktury do 
składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Świętokrzyskiego, skutkujących 
zaciągnięciem zobowiązania, którego wartość nie przekracza 6.000 euro (netto).� 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa, którego zobowiązuje się do 
doręczenia uchwały Panu Wiesławowi Młynarczykowi celem pisemnego potwierdzenia jej 
przyjęcia do stosowania przez zainteresowanego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

Marszałek Województwa 
 
    Franciszek Wołodźko 

 
 


